



6

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-03-02		*3,300	チウニチシフ	*1,175,509
2 05-03-02	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"イ(カ	*1,174,739
3 05-03-02	手数料	*220	フリコミ	*1,174,519
4 05-03-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,159,939
5 05-03-10*		*68,150	人件費	*1,091,789
6 05-03-13	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネツ	*1,089,956
7 05-03-13	手数料	*220	フリコミ	*1,089,736
8 05-03-27	電話料	*3,922	0764418418	*1,085,814
9 05-03-27		*3,438	DF.コニカミルタNC	*1,082,376
10 05-03-28*		*3,178	タ"レット"端末使用料	*1,079,198
11 05-03-29	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"イ(カ	*1,078,428
12 05-03-29	手数料	*220	フリコミ	*1,078,208

13 05-03-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,074,828
14 05-04-03		*3,300	チウニチシフ	*1,071,528
15 05-04-10*		*76,308	人件費	*995,220
16 05-04-12	振込	*16,694	コニカミルタエヌシー(カ	*978,526
17 05-04-12	手数料	*220	フリコミ	*978,306
18 05-04-12*		*3,380	0901010 赤坂区役所(10月)	*974,926
19 05-04-12*		*3,380	0901011 " (11月)	*971,546
20 05-04-12*		*3,380	0901012 " (12月)	*968,166
21 05-04-12*		*3,380	0901013 " (1月)	*964,786
22 05-04-12*		*3,380	0901014 " (2月)	*961,406
23 05-04-19*		*4,216	電話料	*957,190
24 05-04-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,857,190

(お知らせ)

- 1 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2 通帳をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します
クレンシー
トリタデー

お支払いできる日。
お支払できる期限は、所定の
不渡日(通常)後となります。

6

NO.1

令和5年度
4月分 ↓



7

NO.2
令和5年度 4月度

年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)	
1 05-04-21*		*3,380	0401016 赤星建設 工事内	*1,853,810	R4年度
2 05-04-21*		*3,178	アズノ 端末運賃料	*1,850,632	"
3 05-04-21	振込	*14,580	ミツバ"シエイチ"シート"	*1,836,052	0500001 (A)
4 05-04-21	手数料	*440	プリコム	*1,835,612	
5 05-04-25	振込	*1,833	トヤマシ"カインターネ"	*1,833,779	0500002 (B)
6 05-04-25	手数料	*220	プリコム	*1,833,559	
7 05-04-27		*1,386	SMBC(アスコム)	*1,832,173	令和4年度
8 05-04-27*		*44,945	0401005 赤星建設 労務内	*1,787,228	"
9 05-04-27*		*1,400	0401006 " 労務内	*1,785,828	"
10 05-04-28	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,782,448	0500003 (C)
11 05-04-28*			0401005 赤星建設 労務内	*15,269	令和4年度
12 05-05-02		*3,300	チリウニシツ	*1,794,417	

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

900.00 - (A)+(B)+(C) = 879.547 4月度
20450 残高

(おとりけ)
1. 通帳にご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 随時消込お預け入れのときは、お支払い金額内に次のとおり表示します。
タケツキ 〇〇-〇〇
トリタツキ 〇〇-〇〇

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不渡延滞期間を超えてなりません。

7



7

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-04-21*		*3,380	0401016 赤星誠義 口座振替	*1,853,810
2 05-04-21*		*3,178	タブレット端末運賃料	*1,850,632
3 05-04-21	振込	*14,580	ミツビシエイチシーエー	*1,836,052
4 05-04-21	手数料	*440	プリコム	*1,835,612
5 05-04-25	振込	*1,833	トヤマシキ"カインターネツ"	*1,833,779
6 05-04-25	手数料	*220	プリコム	*1,833,559
7 05-04-27		*1,386	SMBC(アスクル)	*1,832,173
8 05-04-27*		*44,945	0401005 赤星誠義 口座振替	*1,787,228
9 05-04-27*		*1,400	0401016 " " 振替	*1,785,828
10 05-04-28	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,782,448
11 05-04-28*			0401005 赤星誠義 口座振替 *15,269	*1,797,717
12 05-05-02		*3,300	チウニシジフ	*1,794,417

0500004

13 05-05-08		*14,580	HC)ミツビシHBL	*1,779,837	0500013
14 05-05-10*		*71,450	人件費	*1,708,387	0500005
15 05-05-15*		*918,170	令和4年度 返還金	*790,217	04年度 返還金
16 05-05-15	振込	*8,400	ワカセイリサカイツ	*781,817	0500009
17 05-05-15	手数料	*440	プリコム	*781,377	
18 05-05-15	振込	*6,600	ノウミンバンク"ウトヤマケン"	*774,777	0500010
19 05-05-15	手数料	*220	プリコム	*774,557	
20 05-05-15	振込	*1,833	トヤマシキ"カインターネツ"	*772,724	0500016
21 05-05-15	手数料	*220	プリコム	*772,504	
22 05-05-16	振込	*4,800	トヤマケンジ"タイモンタ"	*767,704	0500011
23 05-05-16	手数料	*440	プリコム	*767,264	
24 05-05-16	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"ハイ(カ)	*766,494	0500012

(お知らせ)

1. 通帳にご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 通帳にお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケノコ・ロー・イ・
トリタテ

→ お支払いできる日

お支払できる期限は、前述の
不遇返済期限となります。

7



8

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-05-16	手数料	*220	フリコミ	*766,274
2 05-05-25	電話料	*3,894	0764418418	*762,380
3 05-05-29		*3,342	DF.ユニカミルタNC	*759,038
4 05-05-29*		*3,178	タブレット端末通話料	*755,860
5 05-05-30*		*3,380	6502001 吉田誠	*752,480
6 05-05-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*749,100
7 05-05-31	振込	*770	ナカタトシヨルハイ(カ)	*748,330
8 05-05-31	手数料	*220	フリコミ	*748,110
9				
10				
11				
12				

0500012

0500007

0500008

0500006

0502001

0500014

0500017

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳にご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 通帳にお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
クレンシー・サービス・システムズ

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の
不遇日に前倒りの日となります。

8

様式 1-1

令和 5 年度 政務活動費 出納簿					会派名 日本共産党		単位:円	
5 年 6 月分					確認印 経理責任者			
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残高)		0	748,110
5	6	1	7	0501001	富山新聞 新聞代(4月分) 2紙目(赤星議員)立替分		3,380	744,730
5	6	2	7	0500015	北陸中日新聞 新聞代(5月分)		3,300	741,430
5	6	7	9	0500019	コピー機リース料(6月分)		14,580	726,850
5	6	7	9	0500024	インターネット料金(6月分)		2,053	724,797
5	6	9	8	0500023	会派職員給料(5月分)		55,225	669,572
5	6	12	7	0502002	富山新聞 新聞代(5月分) 2紙目(吉田議員)立替分		3,380	666,192
5	6	20	9	0500027	タブレット端末通信料(5月分)		3,178	663,014
5	6	22	7	0501002	富山新聞 新聞代(5月分) 2紙目(赤星議員)立替分		3,380	659,634
5	6	26	9	0500028	会派控室電話(FAX)料金 6月請求分		3,953	655,681
5	6	27	9	0500025	コピー機カウンターチャージ料(5月分)		6,078	649,603
5	6	27	9	0500018	タイムカードラック		3,910	645,693
5	6	27	9	0500022	コピー用紙(A4)代		4,090	641,603
5	6	30	7	0500020	北日本新聞 新聞代(6月分)		3,380	638,223
					6月合計		109,887	638,223
					5(6)年度合計	900,000	261,777	638,223



8

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 05-05-16	手数料	*220	フリコミ	*766,274
2 05-05-25	電話料	*3,894	0764418418	*762,380
3 05-05-29		*3,342	DF.コニカミルタNC	*759,038
4 05-05-29*		*3,178	777-1 端末通信料	*755,860
5 05-05-30*		*3,380	(0502001 吉田 誠)	*752,480
6 05-05-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*749,100
7 05-05-31	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"ハイ(カ)	*748,330
8 05-05-31	手数料	*220	フリコミ	*748,110
9 05-06-01*		*3,380	(0501001 赤星 誠)	*744,730
10 05-06-02		*3,300	チウニシシフ	*741,430
11 05-06-07		*14,580	HC)ミツビシHBL	*726,850
12 05-06-07	振込	*1,833	トマシキ"カインターネ"	*725,017
0500024				
13 05-06-07	手数料	*220	フリコミ	*724,797
14 05-06-09*		*55,225	人件費	*669,572
15 05-06-12*		*3,380	(0502002 吉田 誠)	*666,192
16 05-06-20*		*3,178	777-1 端末通信料	*663,014
17 05-06-22*		*3,380	(0501002 赤星 誠)	*659,634
18 05-06-26	電話料	*3,953	0764418418	*655,681
19 05-06-27		*6,078	DF.コニカミルタNC	*649,603
20 05-06-27		*8,000	SMBC (アスル)	*641,603
21 05-06-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*638,223
22 05-07-03		*3,300	チウニシシフ	*634,923
23 05-07-03	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"ハイ(カ)	*634,153
24 05-07-03	手数料	*220	フリコミ	*633,933

(お知らせ)

1. 前記の金額は、お支払いの金額のときは年月日付に*と表示します。
 2. 前記の金額は、お支払いの金額のときは、お支払いの金額に次のとおり表示します。
 777-1 端末通信料
 トリタチ

お支払いの金額

お支払いの金額は、前記の
777-1 端末通信料に次のとおり表示します。

8



8

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 05-05-16	手数料	*220	フリコミ	*766,274
2 05-05-25	電話料	*3,894	0764418418	*762,380
3 05-05-29		*3,342	DF.コニカミルタNC	*759,038
4 05-05-29*		*3,178	777-1 端末通信料	*755,860
5 05-05-30*		*3,380	0502001 吉田 滋男	*752,480
6 05-05-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*749,100
7 05-05-31	振込	*770	ナカタ トシヨハンハイ(カ)	*748,330
8 05-05-31	手数料	*220	フリコミ	*748,110
9 05-06-01*		*3,380	0501001 赤星 誠良	*744,730
10 05-06-02		*3,300	チユウニチシフ	*741,430
11 05-06-07		*14,580	HC)ミツビシHBL	*726,850
12 05-06-07	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*725,017

13 05-06-07	手数料	*220	フリコミ	*724,797
14 05-06-09*		*55,225	人件費	*669,572
15 05-06-12*		*3,380	0502002 吉田 滋男	*666,192
16 05-06-20*		*3,178	777-1 端末通信料	*663,014
17 05-06-22*		*3,380	0501002 赤星 誠良	*659,634
18 05-06-26	電話料	*3,953	0764418418	*655,681
19 05-06-27		*6,078	DF.コニカミルタNC	*649,603
20 05-06-27		*8,000	SMBC (アスクル	*641,603
21 05-06-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*638,223
22 05-07-03		*3,300	チユウニチシフ	*634,923
23 05-07-03	振込	*770	ナカタ トシヨハンハイ(カ)	*634,153
24 05-07-03	手数料	*220	フリコミ	*633,933

0500021

0500028

(お知らせ)
 1. 前記のと提出のあるお取引のときは年月日別に*と表示し、
 2. 同月毎にお預り入れのときは、お支払い金額別に*のと表示し、
 3. 同月毎にお預り入れのときは、お支払い金額別に*のと表示し、
 4. 同月毎にお預り入れのときは、お支払い金額別に*のと表示し、

トヨタ

お支払いの金額は、所定の
 手数料の範囲内となります。

8



9

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)	
1 05-07-07		*14,580	HC)ミツ"シHBL	*619,353	0500030
2 05-07-10*		*80,910	ハナ 朝分	*538,443	0500031
3 05-07-10*		*78,464	4 費	*459,979	0500034
4 05-07-10*		*2,999	4 新保険	*456,980	0500037
5 05-07-14	振込	*1,833	トマシ"カイインターネット	*455,147	0500036
6 05-07-14	手数料	*220	フリコミ	*454,927	
7 05-07-14*		*3,380	0502003 吉田 敬受	*451,547	0502003
8 05-07-20	振込		トマシ"カイシヨムカ	*900,000	*1,351,547
9 05-07-24*		*3,178	772レト 吉田 敬受	*1,348,369	0500039
10 05-07-25	電話料	*3,932	0764418418	*1,344,437	0500040
11 05-07-27		*7,517	DF.コニカミルタNC	*1,336,920	0500048
12 05-07-27		*8,988	SMBC (アスクル)	*1,327,932	0500026 5980円
					0500035 8008円
					8988円
13 05-07-27*		*3,380	050/003 吉田 敬受	*1,324,552	0501003
14 05-07-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,321,172	0500032
15 05-07-31	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"イ(カ)	*1,320,402	0500041
16 05-07-31	手数料	*220	フリコミ	*1,320,182	
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

(お知らせ)

- 通帳の引出のあるお取りのときは年月日欄に*と表示します。
- 通帳をお預り入れのときは、お支払い金額欄に*と表示します。

フリコミ

お支払いの金額は、所定の
下記の金額に*と表示します。

9



9

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-07-07		*14,580	HC)ミツエ"シHBL	*619,353
2 05-07-10*		*80,910	ハ仲金 報告	*538,443
3 05-07-10*		*78,464	" 報告	*459,979
4 05-07-10*		*2,999	" 報告 報告	*456,980
5 05-07-14	振込	*1,833	トマシキ"カイインターネット	*455,147
6 05-07-14	手数料	*220	フリコミ	*454,927
7 05-07-14*		*3,380	(0502002 吉田 添員)	*451,547
8 05-07-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,351,547
9 05-07-24*		*3,178	77211 端末通話料	*1,348,369
10 05-07-25	電話料	*3,932	0764418418	*1,344,437
11 05-07-27		*7,517	DF.コニカミルタNC	*1,336,920
12 05-07-27		*8,988	SMBC (アスクル)	*1,327,932

13 05-07-27*		*3,380	(050/003 井田 加代)	*1,324,552
14 05-07-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,321,172
15 05-07-31	振込	*770	ナカ"トシヨリ"ハ"イ(カ)	*1,320,402
16 05-07-31	手数料	*220	フリコミ	*1,320,182
17 05-08-02		*3,300	チユウニチシン	*1,316,882
18 05-08-07		*14,580	HC)ミツエ"シHBL	*1,302,302
19 05-08-09	振込	*1,833	トマシキ"カイインターネット	*1,300,469
20 05-08-09	手数料	*220	フリコミ	*1,300,249
21 05-08-09*		*3,380	(0502005 吉田 添員)	*1,296,869
22 05-08-09*		*57,330	(0502004 ")	*1,239,539
23 05-08-10*		*68,150	ハ仲金	*1,171,389
24 05-08-12	お利息		*5	*1,171,394

令和5年度 101
8月6日

0500033

0500092

0500046

0502005

0502004

0500043

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 通帳をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシ(入) 11-11-11

トリタチ 11-11-11

お支払いできる日
お支払できる期限は、所定の
不能返還期限後となります。

9



10

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-08-21*		*3,178	77611 端末通信料	*1,168,216
2 05-08-25	電話料	*3,973	0764418418	*1,164,243
3 05-08-28		*3,554	DF.コニカミルタNC	*1,160,689
4 05-08-28*		*3,380	(060/005 赤字張紙)	*1,157,309
5 05-08-29*		*65,640	(050/004 赤字張紙)	*1,091,669
6 05-08-30	振込	*770	ナカトシヨハンパイカ	*1,090,899
7 05-08-30	手数料	*220	フリコミ	*1,090,679
8 05-08-30*		*24	労保料	*1,090,655
9 05-08-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,087,275
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 領収書のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 領収書をお預り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

クレジット

トリアデ

お支払いできる店
お支払いできる期間は、所定の
手数料を引いた額となります。

10



10

年-月-日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 05-08-21*	電話料	*3,178	タブレット端末通信料	*1,168,216
2 05-08-25		*3,973	0764418418	*1,164,243
3 05-08-28		*3,554	DF.コニカミルタNC	*1,160,689
4 05-08-28*		*3,380	(050/005 振込済)	*1,157,309
5 05-08-29*	振込	*65,640	(050/004 振込済)	*1,091,669
6 05-08-30		*770	ナカタ"トショバン"イ(カ)	*1,090,899
7 05-08-30		*220	フリコミ	*1,090,679
8 05-08-30*	新聞代金	*24	岩崎保険料	*1,090,655
9 05-08-31		*3,380	北日本新聞	*1,087,275
10 05-09-04		*3,300	チウニシシフ	*1,083,975
11 05-09-07		*14,580	HC)ミツビシHBL	*1,069,395
12 05-09-08	振込	*280,720	トウサ"ワインサツコウ"イ	*788,675
13 05-09-08	手数料	*440	フリコミ	*788,235
14 05-09-08	振込	*1,833	トマシキ"カインターネツ"	*786,402
15 05-09-08	手数料	*220	フリコミ	*786,182
16 05-09-08*		*70,900	人件費	*715,282
17 05-09-08*		*3,380	(050/006 振込済)	*711,902
18 05-09-20*		*3,178	タブレット端末通信料	*708,724
19 05-09-25	電話料	*3,905	0764418418	*704,819
20 05-09-27		*6,586	DF.コニカミルタNC	*698,233
21 05-09-27		*2,278	SMBC (アスクル)	*695,955
22 05-09-28	振込	*770	ナカタ"トショバン"イ(カ)	*695,185
23 05-09-28	手数料	*220	フリコミ	*694,965
24 05-09-29	新聞代金	*3,380	(050/004 振込済)	*691,585

(お引当金)
1. 前月の繰出金のお振替のときは年利10%に*と表示します。
2. 前月の繰出金のお振替のときは、お支払い金額に*と表示します。
フリコミ

お支払い金額
お支払い金額は、お引当金
お支払い金額は、お引当金

10

令和5年度
9年度分

0500045

0500055

0500049

0500060

0500059

0500060

0500062

0500064

0500061

0500051

0500063

0500057

令和 5 年度 政務活動費 出納簿						会派名 日本共産党		
5 年 10 月分		確認印 		経理責任者 				
単位:円								
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費								
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額
					(前月までの残高)		0	691,585
5	10	2	7	0500058	北陸中日新聞 新聞代(9月分)		3,300	688,285
5	10	10	9	0500065	コピー機リース料(10月分)		14,580	673,705
5	10	10	9	0500069	インターネット料金(10月分)		2,053	671,652
5	10	10	8	0500066	会派職員給料 9月分		71,083	600,569
5	10	12	7	0500070	住民と自治(2023年10月～2024年3月)6ヶ月分		5,240	595,329
5	10	12	7	0502007	富山新聞 新聞代(9月分) 2紙目(吉田議員)立替分		3,380	591,949
5	10	16	7	0501007	富山新聞 新聞代(8月分) 2紙目(赤星議員)立替分		3,380	588,569
5	10	20			令和5年度政務活動費 10月～12月)	900,000		1,488,569
5	10	23	9	0500072	タブレット端末通信料(9月分)		3,178	1,485,391
5	10	25	9	0500073	会派控室電話(FAX)料金 10月請求分		3,938	1,481,453
5	10	27	9	0500071	コピー機カウンターチャージ料(9月分)		5,735	1,475,718
5	10	31	7	0500067	北日本新聞 新聞代(10月分)		3,380	1,472,338
					10月合計	900,000	119,247	
					5年度合計	2,700,005	1,227,667	1,472,338



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-08-21*	電話料	*3,178	タブレット端末通信料	*1,168,216
2 05-08-25		*3,973	0764418418	*1,164,243
3 05-08-28		*3,554	DF.コニカミルタNC	*1,160,689
4 05-08-28*		*3,380	(050/005 赤星誠司)	*1,157,309
5 05-08-29*	振込	*65,640	(050/004 赤星誠司)	*1,091,669
6 05-08-30		*770	ナカタ トシヨハンバ"イ(カ	*1,090,899
7 05-08-30		*220	フリコミ	*1,090,679
8 05-08-30*	新聞代金	*24	岩崎守俊 料	*1,090,655
9 05-08-31		*3,380	北日本新聞	*1,087,275
10 05-09-04		*3,300	チウニチシンフ	*1,083,975
11 05-09-07	振込	*14,580	HC)ミツヅシHBL	*1,069,395
12 05-09-08		*280,720	トウサ"ワインサツコウケ"イ	*788,675

13 05-09-08	手数料	*440	フリコミ	*788,235
14 05-09-08	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインタ-ネツ	*786,402
15 05-09-08	手数料	*220	フリコミ	*786,182
16 05-09-08*	電話料	*70,900	人件費	*715,282
17 05-09-08*		*3,380	(0502006. 赤星誠司)	*711,902
18 05-09-20*		*3,178	タブレット端末通信料	*708,724
19 05-09-25		*3,905	0764418418	*704,819
20 05-09-27	振込	*6,586	DF.コニカミルタNC	*698,233
21 05-09-27		*2,278	SMBC (アスブル	*695,955
22 05-09-28		*770	ナカタ トシヨハンバ"イ(カ	*695,185
23 05-09-28	手数料	*220	フリコミ	*694,965
24 05-09-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*691,585

(お知らせ)

1. 前記のご振出のお振付のときは年月日欄に*と表示します。
2. 前記30日お振付入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
マウ
トリタチ

お支払いの金額は、前記の
不換出の振付金となり、



11

令和5年度
12月決算

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)	
1 05-10-02		*3,300	チウニシシフ	*688,285	0500058
2 05-10-10		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*673,705	0500065
3 05-10-10	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネット	*671,872	} 0500069
4 05-10-10	手数料	*220	フリコミ	*671,652	
5 05-10-10*		*71,083	人件費	*600,569	0500066
6 05-10-12	振込	*4,800	トヤマケンシ"タイモンタ"	*595,769	} 0500070
7 05-10-12	手数料	*440	フリコミ	*595,329	
8 05-10-12*		*3,380	(0502007, 吉田誠受)	*591,949	0502007
9 05-10-16*		*3,380	(0501007, 森尾あかり)	*588,569	0501007
10 05-10-20	振込		トヤマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,488,569
11 05-10-23*		*3,178	タブレット端末使用料	*1,485,391	0500072
12 05-10-25	電話料	*3,938	0764418418	*1,481,453	0500073

10月決算

13 05-10-27		*5,735	DF.コニカミルタNC	*1,475,718	0500071
14 05-10-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,472,338	0500067
15 05-11-01	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"ハイ(カ)	*1,471,568	
16 05-11-01	手数料	*220	フリコミ	*1,471,348	
17 05-11-01*	自動機	(0501004 赤尾誠受)	*1,000	*1,472,348	
18 05-11-01*	自動機	(0502004 吉田誠受)	*1,000	*1,473,348	
19 05-11-02		*3,300	チウニシシフ	*1,470,048	
20					
21					
22					
23					
24					

(33)印511)

1. 2023.07.1現在の貸借対当表の金額は、本決算の金額と一致しない。
2. 2023.07.1現在の貸借対当表の金額は、本決算の金額と一致しない。
3. 2023.07.1現在の貸借対当表の金額は、本決算の金額と一致しない。
4. 2023.07.1現在の貸借対当表の金額は、本決算の金額と一致しない。

トリア

計部課長 印
11月決算 0500073
12月決算 0500074

11



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 05-10-02		*3,300	チウニチシフ	*688,285
2 05-10-10		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*673,705
3 05-10-10	振込	*1,833	トマシキ"カイインタ-ネツ	*671,872
4 05-10-10	手数料	*220	フリコミ	*671,652
5 05-10-10*		*71,083	人件費	*600,569
6 05-10-12	振込	*4,800	トマケンシ"チタイモンタ"	*595,769
7 05-10-12	手数料	*440	フリコミ	*595,329
8 05-10-12*		*3,380	(0502007 吉田 誠彦)	*591,949
9 05-10-16*		*3,380	(0501007 森島 昌利)	*588,569
10 05-10-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,488,569
11 05-10-23*		*3,178	タブレット端末使用料	*1,485,391
12 05-10-25	電話料	*3,938	0764418418	*1,481,453

13 05-10-27		*5,735	DF.ユニカミルタNC	*1,475,718	
14 05-10-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,472,338	令和5年 11月 夜 No.1
15 05-11-01	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"イ(カ)	*1,471,568	
16 05-11-01	手数料	*220	フリコミ	*1,471,348	{ 0500074
17 05-11-01*	自動機	(0501004 森島 昌利)	*1,000	*1,472,348	0501004
18 05-11-01*	自動機	(0502004 吉田 誠彦)	*1,000	*1,473,348	0502004
19 05-11-02		*3,300	チウニチシフ	*1,470,048	0500068
20 05-11-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,455,468	0500075
21 05-11-10	振込	*1,833	トマシキ"カイインタ-ネツ	*1,453,635	
22 05-11-10	手数料	*220	フリコミ	*1,453,415	{ 0500079
23 05-11-10*		*3,380	(0502008 吉田 誠彦)	*1,450,035	0502008
24 05-11-10*		*66,500	人件費	*1,383,535	0500076

(注) 1. 振込の金額は、お振込みの金額に、お振込みの手数料を加えた金額です。
2. 振込の金額は、お振込みの金額に、お振込みの手数料を加えた金額です。
3. 振込の金額は、お振込みの金額に、お振込みの手数料を加えた金額です。

お振込みの金額
お振込みの金額
お振込みの金額



12

No.2

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)	
1 05-11-20*		*3,178	クレジット未使用料	*1,380,357	0500082
2 05-11-27		*5,887	DF.コニミナルANC	*1,374,470	0500080
3 05-11-27	電話料	*4,016	0764418418	*1,370,454	0500083
4 05-11-30	新聞代金	*3,380	地味率折戻	*1,367,074	0500077
5 05-12-04		*3,300	チウニシソフ	*1,363,774	
6 05-12-04	振込	*770	ナカダトシヨハンハイカ	*1,363,004	
7 05-12-04	手数料	*220	アリコミ	*1,362,784	
8					
9					
10					
11					
12					

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

0500500

1. 領受の金額は、領受の金額に、お支払い金額を加算し、お預かり金額を引いた金額を、お支払い金額としてお支払いください。
2. お支払い金額は、お支払い金額に、お支払い金額を加算し、お預かり金額を引いた金額を、お支払い金額としてお支払いください。
3. お支払い金額は、お支払い金額に、お支払い金額を加算し、お預かり金額を引いた金額を、お支払い金額としてお支払いください。

お支払い金額
お預かり金額
お支払い金額

12



12

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 05-11-20*		*3,178	77レイト端末使用料	*1,380,357
2 05-11-27		*5,887	DF.ユニコム/ルタNC	*1,374,470
3 05-11-27	電話料	*4,016	0764418418	*1,370,454
4 05-11-30	新聞代金	*3,380	地味本新聞	*1,367,074
5 05-12-04		*3,300	チウニチシフ	*1,363,774
6 05-12-04	振込	*770	ナカタ"トヨハンパ"イ(カ)	*1,363,004
7 05-12-04	手数料	*220	フリコミ	*1,362,784
8 05-12-06	振込	*1,833	トマシキ"カインターネツ	*1,360,951
9 05-12-06	手数料	*220	フリコミ	*1,360,731
10 05-12-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,346,151
11 05-12-08*		*74,750	入付金	*1,271,401
12 05-12-08*		*78,549	" (L冬給年金)	*1,192,852

13 05-12-08*		*3,380	(0502009 支払済)	*1,189,472
14 05-12-15	振込	*216,216	トウサ"ワインサリウケ"イ	*973,256
15 05-12-15	手数料	*440	フリコミ	*972,816
16 05-12-20*		*3,178	77レイト端末使用料	*969,638
17 05-12-25	電話料	*3,913	0764418418	*965,725
18 05-12-27		*6,735	DF.ユニコム/ルタNC	*958,990
19 05-12-27		*4,090	SMBC(アスクル)	*954,900
20 05-12-29	新聞代金	*3,380	地味本新聞	*951,520
21 06-01-04		*3,300	チウニチシフ	*948,220
22 06-01-09		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*933,640
23 06-01-09	振込	*770	ナカタ"トヨハンパ"イ(カ)	*932,870
24 06-01-09	手数料	*220	フリコミ	*932,650

(お預り金)
トヨハンパ"トヨハンパ"イ(カ)の口座に振り込まれた金額は、お支払い金額に反映されず、お預り金として残高に反映されます。

トヨハンパ

お支払い金額

お支払い金額は、お預り金として残高に反映されず、お預り金として残高に反映されます。

12

[illegible]



12

年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 かり 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-11-20*		*3,178	クレジット請求使用料	*1,380,357
2 05-11-27		*5,887	DF.ユニカミナルタNC	*1,374,470
3 05-11-27	電話料	*4,016	0764418418	*1,370,454
4 05-11-30	新聞代金	*3,380	地味本所内	*1,367,074
5 05-12-04		*3,300	チユウニチシフ	*1,363,774
6 05-12-04	振込	*770	ナカタ"トヨハン"ハイ(カ)	*1,363,004
7 05-12-04	手数料	*220	フリコム	*1,362,784
8 05-12-06	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネツ"	*1,360,951
9 05-12-06	手数料	*220	フリコム	*1,360,731
10 05-12-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,346,151
11 05-12-08*		*74,750	ハナタ	*1,271,401
12 05-12-08*		*78,549	" Lスギタ(カ)	*1,192,852

13 05-12-08*		*3,380	クレジット請求使用料	*1,189,472
14 05-12-15	振込	*216,216	トウサ"ワインサツコウ"イ	*973,256
15 05-12-15	手数料	*440	フリコム	*972,816
16 05-12-20*		*3,178	クレジット請求使用料	*969,638
17 05-12-25	電話料	*3,913	0764418418	*965,725
18 05-12-27		*6,735	DF.ユニカミナルタNC	*958,990
19 05-12-27		*4,090	SMBC (アスクル)	*954,900
20 05-12-29	新聞代金	*3,380	地味本所内	*951,520
21 06-01-04		*3,300	チユウニチシフ	*948,220
22 06-01-09		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*933,640
23 06-01-09	振込	*770	ナカタ"トヨハン"ハイ(カ)	*932,870
24 06-01-09	手数料	*220	フリコム	*932,650

0500088

0500099

0500095

(1995年)

1 領収書の提出があるお振付のときは、月単位にまとめてお振付し、
2 領収書をお振付し入付のときは、お支払い金額に次のとおり表示します。
フリコム
トヨタ

お支払に注意

お支払に注意
お支払に注意
お支払に注意

12



13

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 06-01-10	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネット"	*930,817
2 06-01-10	手数料	*220	フリコミ	*930,597
3 06-01-10*		*80,305	人件費	*850,292
4 06-01-22	振込		トヤマシキ"カイヨムカ"	*1,750,292
5 06-01-22*		*3,178	インターネット端末通信料	*1,747,114
6 06-01-22*		*3,380	(0502010 吉田修)	*1,743,734
7 06-01-22*		*3,380	(0501008 赤尾明)	*1,740,354
8 06-01-22*		*3,380	(0501009 " ")	*1,736,974
9 06-01-25	電話料	*3,923	0764418418	*1,733,051
10 06-01-29		*8,438	DF.コニカミルタNC	*1,724,613
11 06-01-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,721,233
12 06-01-31	振込	*770	ナカタ"トヨハンパ"イ(カ)	*1,720,463
				0500103
13 06-01-31	手数料	*220	フリコミ	*1,720,243
14 06-02-02		*3,300	チウニチシフ	*1,716,943
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お預り金)
1. 前月の繰り越金がある場合は前月の入金は前月の繰り越金と表示します。
2. 通帳記入の誤りや入金の誤り、お支払い金と前月の繰り越金と表示します。

(お支払い金) 振込または現金を振込金として表示します。

トヤマ

JTB KANSAI
JTB KANSAI 金庫、JTB KANSAI
12月31日現在、JTB KANSAI

13

令和 5 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 2 月分				確認 印 経理責任者 		会派名 日本共産党		単位:円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・使途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残高)		0	1,720,243	
6	2	2	7	0500098	北陸中日新聞 新聞代(1月分)		3,300	1,716,943	
6	2	7	9	0500106	コピー機リース料(2月分)		14,580	1,702,363	
6	2	7	9	0500110	インターネット料金(2月分)		2,053	1,700,310	
6	2	9	8	0500109	会派職員給料 1月分		66,610	1,633,700	
6	2	10		0500114	預金利息	5		1,633,705	
6	2	21	9	0500112	タブレット端末通信料(1月分)		3,178	1,630,527	
6	2	22	7	0502011	富山新聞 新聞代(1月分) 2紙目(吉田議員)立替分		3,380	1,627,147	
6	2	22	8	0500105	労働保険料戻し		-24	1,627,171	
6	2	26	9	0500113	会派控室電話(FAX)料金 2月請求分		3,942	1,623,229	
6	2	26	7	0501010	富山新聞 新聞代(11月分) 2紙目(赤星議員)立替分		3,380	1,619,849	
6	2	27	9	0500111	コピー機カウンターチャージ料(1月分)		4,468	1,615,381	
6	2	29	7	0500107	北日本新聞 新聞代(2月分)		3,380	1,612,001	
					2月合計	5	108,247		
					5年度合計	3,600,010	1,988,009	1,612,001	



13

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 06-01-10	振込	*1,833	トマシキ"カインターネツ	*930,817
2 06-01-10	手数料	*220	フリコミ	*930,597
3 06-01-10*		*80,305	人件費	*850,292
4 06-01-22	振込	トマシキ"カインターネツ	*900,000	*1,750,292
5 06-01-22*		*3,178	777-1 端末通信料	*1,747,114
6 06-01-22*		*3,380	(0502010 吉田修)	*1,743,734
7 06-01-22*		*3,380	(0501008 赤星Hかり) 7月	*1,740,354
8 06-01-22*		*3,380	(0501009 " ") 10月	*1,736,974
9 06-01-25	電話料	*3,923	0764418418	*1,733,051
10 06-01-29		*8,438	DF.コニカミルタNC	*1,724,613
11 06-01-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,721,233
12 06-01-31	振込	*770	カタ"トヨハンハイ(カ)	*1,720,463

13 06-01-31	手数料	*220	フリコミ	*1,720,243	令和6年 2月分
14 06-02-02		*3,300	チウニチシフ	*1,716,943	0500098
15 06-02-07		*14,580	HC)ミツ"シHBL	*1,702,363	0500106
16 06-02-07	振込	*1,833	トマシキ"カインターネツ	*1,700,530	} 0500110
17 06-02-07	手数料	*220	フリコミ	*1,700,310	
18 06-02-09*		*66,610	人件費	*1,633,700	0500109
19 06-02-10	お利息		*5	*1,633,705	0500114
20 06-02-21*		*3,178	(777-1 端末使用料)	*1,630,527	0500112
21 06-02-22*		*3,380	(0502011 吉田修)	*1,627,147	0502011
22 06-02-22	歳出金	ロウト"ウチ"シ"コトコ	*24	*1,627,171	
23 06-02-26	電話料	*3,942	0764418418	*1,623,229	0500113
24 06-02-26*		*3,380	(0501010 赤星Hかり) 10月	*1,619,849	0501010

(印字)

1. 印字の際には必ず印字機に紙をセットしてください。

2. 印字の際には必ず印字機に紙をセットしてください。

3. 印字の際には必ず印字機に紙をセットしてください。

4. 印字の際には必ず印字機に紙をセットしてください。

5. 印字の際には必ず印字機に紙をセットしてください。

6. 印字の際には必ず印字機に紙をセットしてください。

7. 印字の際には必ず印字機に紙をセットしてください。

8. 印字の際には必ず印字機に紙をセットしてください。

9. 印字の際には必ず印字機に紙をセットしてください。

10. 印字の際には必ず印字機に紙をセットしてください。

新帳へ繰越

6.2.26

13



1

年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)	
1 **--**--**	繰越			*1,619,849	
2 06-02-27		*4,468	DF.コニカミルタNC	*1,615,381	0500111
3 06-02-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,612,001	0500107
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

(お知らせ)

1. 前月の繰越金がある場合は、お支払いは前月の末日に*と表示します。
2. 繰越金をお預け入れのときは、お支払い金額に*と表示します。

クレジット決済

トリアタ

お支払いの金額

お支払いの金額は、前月の
お支払いの金額に*と表示します。

令和 5 年度 政務活動費 出納簿									
6 年 3 月分				承認 印 経理責任者 		会派名 日本共産党		単位: 円	
1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費									
年	月	日	項目	整理番号	具体的な内容・用途	収入額	支出額	残 額	
					(前月までの残高)		0	1,612,001	
6	3	4	7	0500108	北陸中日新聞 新聞代(2月分)		3,300	1,608,701	
6	3	6	9	0500120	インターネット料金(3月分)		2,053	1,606,648	
6	3	7	9	0500116	コピー機リース料(3月分)		14,580	1,592,068	
6	3	8	8	0500119	会派職員給料 2月分		68,150	1,523,918	
6	3	8	7	0500115	食べもの通信 3月号		990	1,522,928	
6	3	12	7	0502012	富山新聞 新聞代(2月分) 2紙目(吉田議員)立替分		3,380	1,519,548	
6	3	22	9	0500122	タブレット端末通信料(2月分)		3,178	1,516,370	
6	3	25	9	0500124	会派控室電話(FAX)料金 3月請求分		3,884	1,512,486	
6	3	27	9	0500121	コピー機カウンターチャージ料(2月分)		9,280	1,503,206	
6	3	28	7	0500126	食べもの通信 4月号		990	1,502,216	
6	3	29	7	0500117	北日本新聞 新聞代(3月分)		3,380	1,498,836	
6	3	29	7	0500125	富山市住宅地図(南・北)2冊		59,840	1,438,996	
					3月 合計		173,005		
					5年度 合計	3,600,010	2,161,014	1,438,996	



1

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)	
1 **--**--**	繰越			*1,619,849	125年収
2 06-02-27		*4,468	DF.コニカミルタNC	*1,615,381	126年3月収
3 06-02-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,612,001	
4 06-03-04		*3,300	チウニチシフ	*1,608,701	0500/08
5 06-03-06	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネツ	*1,606,868	} 0500/20
6 06-03-06	手数料	*220	フリコミ	*1,606,648	
7 06-03-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,592,068	0500/16
8 06-03-08*		*68,150	人休取	*1,523,918	0500/19
9 06-03-08	振込	*770	ナカタ"トヨハンパ"イ(カ	*1,523,148	} 0500/15
10 06-03-08	手数料	*220	フリコミ	*1,522,928	
11 06-03-12*		*3,380	(0502012. 吉田義良)	*1,519,548	0502012
12 06-03-22*		*3,178	9カレート	*1,516,370	0500/22
13 06-03-25	電話料	*3,884	0764418418	*1,512,486	0500/24
14 06-03-27		*9,280	DF.コニカミルタNC	*1,503,206	0500/27
15 06-03-28	振込	*770	ナカタ"トヨハンパ"イ(カ	*1,502,436	} 0500/26
16 06-03-28	手数料	*220	フリコミ	*1,502,216	
17 06-03-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,498,836	0500/17
18 06-03-29	振込	*59,400	カ)カンコウシヤ	*1,439,436	} 0500/25
19 06-03-29	手数料	*440	フリコミ	*1,438,996	
20 06-04-02		*3,300	チウニチシフ	*1,435,696	
21					
22					
23					
24					

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 証券功をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
タケシ - (元) - (元)
トリタシ - (元) - (元)

お支払いできる日
お支払できる時間は、前日の
午後5時30分前までとなります。



1

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 ***-**-**	繰越			*1,619,849
2 06-02-27		*4,468	DF.コニカミルタNC	*1,615,381
3 06-02-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,612,001
4 06-03-04		*3,300	チウニシシフ	*1,608,701
5 06-03-06	振込	*1,833	トヤマシキ"カインターネツ	*1,606,868
6 06-03-06	手数料	*220	フリコミ	*1,606,648
7 06-03-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,592,068
8 06-03-08*		*68,150	人件費	*1,523,918
9 06-03-08	振込	*770	ナカタ"トシヨハル"イ(カ	*1,523,148
10 06-03-08	手数料	*220	フリコミ	*1,522,928
11 06-03-12*		*3,380	(0502012. 吉田議員)	*1,519,548
12 06-03-22*		*3,178	アグレート	*1,516,370

13 06-03-25	電話料	*3,884	0764418418	*1,512,486
14 06-03-27		*9,280	DF.コニカミルタNC	*1,503,206
15 06-03-28	振込	*770	ナカタ"トシヨハル"イ(カ	*1,502,436
16 06-03-28	手数料	*220	フリコミ	*1,502,216
17 06-03-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,498,836
18 06-03-29	振込	*59,400	カ)カンコウシヤ	*1,439,436
19 06-03-29	手数料	*440	フリコミ	*1,438,996
20 06-04-02		*3,300	チウニシシフ	*1,435,696
21 06-04-10	振込	*6,881	コニカミルタエヌシー(カ	*1,428,815
22 06-04-10	手数料	*220	フリコミ	*1,428,595
23 06-04-10*		*84,503	人件費	*1,344,092
24 06-04-16*		*3,380	(0502012. 吉田議員)	*1,340,712

NO.1

195年度(126.40%)

0500118

0500128

0500127

050013

(お知らせ)

1. 通帳のご利用のあるお振替のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振替額をお預り入れのときは、お支払い金額欄に*と表示します。

タケノコ、ハク、
 トリクア、...

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の
 小口振替用紙とさせていただきます。



2

N02.

年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)	
106-04-16*		*3,894	電話料	*1,336,818	0500/29
206-04-19*		*3,178	タブレット	*1,333,640	0500/30
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

(お知らせ)

1. 前払のて原出のあるお取替めときは年月日欄に*と表示します。
2. 通算時をお預け入付のときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
クレンジング
トリクチー

お支払いの金額は、お支払の
お支払の金額は、お支払の
お支払の金額は、お支払の

2



6

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 05-03-02		*3,300	チユウニチシフ	*1,175,509
2 05-03-02	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"ハイ(カ	*1,174,739
3 05-03-02	手数料	*220	フリコミ	*1,174,519
4 05-03-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,159,939
5 05-03-10*		*68,150	人件費	*1,091,789
6 05-03-13	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネツ	*1,089,956
7 05-03-13	手数料	*220	フリコミ	*1,089,736
8 05-03-27	電話料	*3,922	0764418418	*1,085,814
9 05-03-27		*3,438	DF.コニカミルタNC	*1,082,376
10 05-03-28*		*3,178	7"レポート"添付使用料	*1,079,198
11 05-03-29	振込	*770	ナカタ"トシヨハン"ハイ(カ	*1,078,428
12 05-03-29	手数料	*220	フリコミ	*1,078,208

13 05-03-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,074,828
14 05-04-03		*3,300	チユウニチシフ	*1,071,528
15 05-04-10*		*76,308	人件費	*995,220
16 05-04-12	振込	*16,694	コニカミルタエヌシー(カ	*978,526
17 05-04-12	手数料	*220	フリコミ	*978,306
18 05-04-12*		*3,380	0901010 赤坂職員 富山印刷(10月)	*974,926
19 05-04-12*		*3,380	0901011 " (11月)	*971,546
20 05-04-12*		*3,380	0901012 " (12月)	*968,166
21 05-04-12*		*3,380	0901013 " (1月)	*964,786
22 05-04-12*		*3,380	0901014 " (2月)	*961,406
23 05-04-19*		*4,216	伝送料	*957,190
24 05-04-20	振込		トヤマシキ"カイシヨムカ *900,000	*1,857,190

(お知らせ)
1 通帳のご提出のあるお振替のときは年月日欄に*と表示します。
2 通帳を提出し入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
マクシマ (株) (印)
トリタデ (株) (印)

お支払いできる日。
お支払できない日は、所定の
トクホで振替処理となります。

6



7

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 05-04-21*		*3,380	0401016 赤星義典 口座振替	*1,853,810
2 05-04-21*		*3,178	アトレト週末運賃料	*1,850,632
3 05-04-21	振込	*14,580	ミツビシエイチシーエーシー	*1,836,052
4 05-04-21	手数料	*440	プリコム	*1,835,612
5 05-04-25	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネット"	*1,833,779
6 05-04-25	手数料	*220	プリコム	*1,833,559
7 05-04-27		*1,386	SMBC (アスクル)	*1,832,173
8 05-04-27*		*44,945	0401005 赤星義典 口座振替	*1,787,228
9 05-04-27*		*1,400	0401016 " " 口座振替	*1,785,828
10 05-04-28	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,782,448
11 05-04-28*		0401005 赤星義典 口座振替	*15,269	*1,797,717
12 05-05-02		*3,300	チウニチシフ	*1,794,417

13 05-05-08		*14,580	HC)ミツビシHBL	*1,779,837
14 05-05-10*		*71,450	人件費	*1,708,387
15 05-05-15*		*918,170	令和4年度 経費 口座振替	*790,217
16 05-05-15	振込	*8,400	クワセイリサイカイワツ	*781,817
17 05-05-15	手数料	*440	プリコム	*781,377
18 05-05-15	振込	*6,600	ノウミンウント"ウトマケン"	*774,777
19 05-05-15	手数料	*220	プリコム	*774,557
20 05-05-15	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネット"	*772,724
21 05-05-15	手数料	*220	プリコム	*772,504
22 05-05-16	振込	*4,800	トヤマケンシ"チャイモンタ"	*767,704
23 05-05-16	手数料	*440	プリコム	*767,264
24 05-05-16	振込	*770	ナカタ"トショバンパ"イ(カ)	*766,494

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日印に*と表示します。
 2. 通帳をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タクシー () () ()
 トリタチ () () ()

お支払いできる日

お支払いできる期間は、所定の
 下は必ずお支払いとなります。

7



8

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 05-05-16	手数料	*220	フリコミ	*766,274
2 05-05-25	電話料	*3,894	0764418418	*762,380
3 05-05-29		*3,342	DF.コニカミルタNC	*759,038
4 05-05-29*		*3,178	77111 端末通信料	*755,860
5 05-05-30*		*3,380	0502001 吉田 誠	*752,480
6 05-05-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*749,100
7 05-05-31	振込	*770	ナカタ トシヨハン パイカ	*748,330
8 05-05-31	手数料	*220	フリコミ	*748,110
9 05-06-01*		*3,380	0501001 赤星 誠	*744,730
10 05-06-02		*3,300	チウニチシフ	*741,430
11 05-06-07		*14,580	HC)ミツエ"シHBL	*726,850
12 05-06-07	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネツ	*725,017

13 05-06-07	手数料	*220	フリコミ	*724,797
14 05-06-09*		*55,225	人件費	*669,572
15 05-06-12*		*3,380	0502002 吉田 誠	*666,192
16 05-06-20*		*3,178	77111 端末通信料	*663,014
17 05-06-22*		*3,380	0501002 赤星 誠	*659,634
18 05-06-26	電話料	*3,953	0764418418	*655,681
19 05-06-27		*6,078	DF.コニカミルタNC	*649,603
20 05-06-27		*8,000	SMBC (アスフル	*641,603
21 05-06-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*638,223
22 05-07-03		*3,300	チウニチシフ	*634,923
23 05-07-03	振込	*770	ナカタ トシヨハン パイカ	*634,153
24 05-07-03	手数料	*220	フリコミ	*633,933

(お知らせ)

1. 請求にて提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 振替所をお付け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
クレーン (2) (1) (2)
トリック (2) (1) (2)

お支払いできる日
お支払いできる額は、所定の
不超過の範囲内となります。

8



9

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 05-07-07		*14,580	HC)ミツビシHBL	*619,353
2 05-07-10*		*80,910	人件費 前分	*538,443
3 05-07-10*		*78,464	〃 前分	*459,979
4 05-07-10*		*2,999	〃 前分 保険	*456,980
5 05-07-14	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネット	*455,147
6 05-07-14	手数料	*220	フリコミ	*454,927
7 05-07-14*		*3,380	(0502002) 吉田 添良	*451,547
8 05-07-20	振込	トヤマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,351,547
9 05-07-24*		*3,178	772-11 結束通信料	*1,348,369
10 05-07-25	電話料	*3,932	0764418418	*1,344,437
11 05-07-27		*7,517	DF.コニカミルタNC	*1,336,920
12 05-07-27		*8,988	SMBC (アスフル	*1,327,932

13 05-07-27*		*3,380	(050/003 結束通信料)	*1,324,552
14 05-07-31	新聞代金	*3,380	222-11 新聞	*1,321,172
15 05-07-31	振込	*770	ナカタ"トヨハン"ハイ(カ	*1,320,402
16 05-07-31	手数料	*220	フリコミ	*1,320,182
17 05-08-02		*3,300	チウニチシフ	*1,316,882
18 05-08-07		*14,580	HC)ミツビシHBL	*1,302,302
19 05-08-09	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネット	*1,300,469
20 05-08-09	手数料	*220	フリコミ	*1,300,249
21 05-08-09*		*3,380	(0502005) 吉田 添良	*1,296,869
22 05-08-09*		*57,330	(0502004 " ")	*1,239,539
23 05-08-10*		*68,150	人件費	*1,171,389
24 05-08-12	お利息		*5	*1,171,394

(お知らせ)

1. 通帳のご振出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 通帳始末をお振り入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タケシキ"カイインターネット

トヤマシキ"カイインターネット

お支払い済む日

お支払いできる期限は、所定の
不遇を定めた日付となります。

9



10

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お領かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 05-08-21*	電話料	*3,178	タブレット端末通信料	*1,168,216
2 05-08-25		*3,973	0764418418	*1,164,243
3 05-08-28		*3,554	DF.コニカミルタNC	*1,160,689
4 05-08-28*		*3,380	(050/006 赤星 敬史)	*1,157,309
5 05-08-29*	振込 手数料	*65,640	(050/004 赤星 敬史)	*1,091,669
6 05-08-30		*770	ナカタ トシヨハンハイ(カ)	*1,090,899
7 05-08-30		*220	フリオミ	*1,090,679
8 05-08-30*	新聞代金	*24	岩崎 予彦 様	*1,090,655
9 05-08-31		*3,380	北日本新聞	*1,087,275
10 05-09-04	振込	*3,300	チウニチシフ	*1,083,975
11 05-09-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,069,395
12 05-09-08		*280,720	トウサ"ワインサツコウケ"イ	*788,675

13 05-09-08	手数料	*440	フリオミ	*788,235
14 05-09-08	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネツ	*786,402
15 05-09-08	手数料	*220	フリオミ	*786,182
16 05-09-08*	電話料	*70,900	人什 敬	*715,282
17 05-09-08*		*3,380	(0502006 赤星 敬史)	*711,902
18 05-09-20*		*3,178	タブレット端末通信料	*708,724
19 05-09-25		*3,905	0764418418	*704,819
20 05-09-27	振込 手数料	*6,586	DF.コニカミルタNC	*698,233
21 05-09-27		*2,278	SMBC(アスクル)	*695,955
22 05-09-28		*770	ナカタ トシヨハンハイ(カ)	*695,185
23 05-09-28		*220	フリオミ	*694,965
24 05-09-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*691,585

(お取り寄せ)

1. 請求のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 請求額をお振り込みの際は、お支払い金額欄に*と表示します。

フリマ

お支払いできる円

お支払いできる額は、所定の
下振金に引き上げとなります。

10



年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 05-10-02		*3,300	チウニチシフ	*688,285
2 05-10-10		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*673,705
3 05-10-10	振込	*1,833	トマシキ"カイインターネツ	*671,872
4 05-10-10	手数料	*220	フリコミ	*671,652
5 05-10-10*		*71,083	人件費	*600,569
6 05-10-12	振込	*4,800	トマケンシ"チタイモンタ"	*595,769
7 05-10-12	手数料	*440	フリコミ	*595,329
8 05-10-12*		*3,380	(0502007. 吉田 誠)	*591,949
9 05-10-16*		*3,380	(0501007. 赤尾 昌利)	*588,569
10 05-10-20	振込	トマシキ"カイヨムカ	*900,000	*1,488,569
11 05-10-23*		*3,178	タブレット端末使用料	*1,485,391
12 05-10-25	電話料	*3,938	0764418418	*1,481,453

13 05-10-27		*5,735	DF.コニカミ/ルタNC	*1,475,718
14 05-10-31	新聞代金	*3,380	此の年計開	*1,472,338
15 05-11-01	振込	*770	ナカタ"トヨハンハ"イ(カ	*1,471,568
16 05-11-01	手数料	*220	フリコミ	*1,471,348
17 05-11-01*	自動機	(0501004. 赤尾 昌利)	*1,000	*1,472,348
18 05-11-01*	自動機	(0502004. 吉田 誠)	*1,000	*1,473,348
19 05-11-02		*3,300	チウニチシフ	*1,470,048
20 05-11-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,455,468
21 05-11-10	振込	*1,833	トマシキ"カイインターネツ	*1,453,635
22 05-11-10	手数料	*220	フリコミ	*1,453,415
23 05-11-10*		*3,380	(0502008. 吉田 誠)	*1,450,035
24 05-11-10*		*66,500	人件費	*1,383,535

1. 前記の振込の金額は、お支払い金額に相当する金額です。
2. 前記の振込の金額は、お支払い金額に相当する金額です。

フリコミ

お支払い金額
お預かり金額
お支払い金額に相当する金額



12

年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 05-11-20*		*3,178	クレジット請求使用料	*1,380,357
2 05-11-27		*5,887	DF.ユニカミルタNC	*1,374,470
3 05-11-27	電話料	*4,016	0764418418	*1,370,454
4 05-11-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,367,074
5 05-12-04		*3,300	チユウニチシフ	*1,363,774
6 05-12-04	振込	*770	ナカタ"トショバンハ"イ(カ)	*1,363,004
7 05-12-04	手数料	*220	フリコミ	*1,362,784
8 05-12-06	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインタ-ネツ"	*1,360,951
9 05-12-06	手数料	*220	フリコミ	*1,360,731
10 05-12-07		*14,580	HC)ミツビ"シHBL	*1,346,151
11 05-12-08*		*74,750	人件費	*1,271,401
12 05-12-08*		*78,549	" (L冬給金)	*1,192,852

13 05-12-08*		*3,380	0502009 支払済	*1,189,472
14 05-12-15	振込	*216,216	トウザ"ワインサツコウケ"イ	*973,256
15 05-12-15	手数料	*440	フリコミ	*972,816
16 05-12-20*		*3,178	クレジット請求使用料	*969,638
17 05-12-25	電話料	*3,913	0764418418	*965,725
18 05-12-27		*6,735	DF.ユニカミルタNC	*958,990
19 05-12-27		*4,090	SMBC(アスクル)	*954,900
20 05-12-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*951,520
21 06-01-04		*3,300	チユウニチシフ	*948,220
22 06-01-09		*14,580	HC)ミツビ"シHBL	*933,640
23 06-01-09	振込	*770	ナカタ"トショバンハ"イ(カ)	*932,870
24 06-01-09	手数料	*220	フリコミ	*932,650

(注) (1)

1. 当社の口座振替の振込日とは年々日付に*と表示します。
 2. 振込日とお預り入金日とは、お支払い金額に次のとおり表示します。

トウザチ

お支払の金額は、お預り
 の金額に次のとおり表示

12



13

年月日	摘要	お支払い金額 (円)	お預かり金額 (円)	差し引き残高 (円)
1 06-01-10	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネット"	*930,817
2 06-01-10	手数料	*220	フリコミ	*930,597
3 06-01-10*		*80,305	人件費	*850,292
4 06-01-22	振込		トヤマシキ"カイネット" *900,000	*1,750,292
5 06-01-22*		*3,178	フレッツ"端末通信料"	*1,747,114
6 06-01-22*		*3,380	(0502010 志田修)	*1,743,734
7 06-01-22*		*3,380	(0501008 志田修) 9日	*1,740,354
8 06-01-22*		*3,380	(0501009 " ") 10日	*1,736,974
9 06-01-25	電話料	*3,923	0764418418	*1,733,051
10 06-01-29		*8,438	DF.コニカミルタNC	*1,724,613
11 06-01-31	新聞代金	*3,380	地味本新聞	*1,721,233
12 06-01-31	振込	*770	ナカタ"トシヨルハ"イ(カ)	*1,720,463

13 06-01-31	手数料	*220	フリコミ	*1,720,243
14 06-02-02		*3,300	チウニチシフ	*1,716,943
15 06-02-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,702,363
16 06-02-07	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネット"	*1,700,530
17 06-02-07	手数料	*220	フリコミ	*1,700,310
18 06-02-09*		*66,610	人件費	*1,633,700
19 06-02-10	お利息		*5	*1,633,705
20 06-02-21*		*3,178	(フレッツ"端末使用料")	*1,630,527
21 06-02-22*		*3,380	(0502011 志田修)	*1,627,147
22 06-02-22	歳出金		ロウト"ウキ"ンキヨフ *24	*1,627,171
23 06-02-26	電話料	*3,942	0764418418	*1,623,229
24 06-02-26*		*3,380	(0501010 志田修) 10日	*1,619,849

(注) 1. 当分のこの振込の金額は振込のとき日付に
2. 記号のない振込は入金のとき日付に記入してください

新帳へ繰越

JES HANG

JES HANG & COMPANY, INC.
6.2.26

13



1

年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 **--**--**	繰越			*1,619,849
2 06-02-27		*4,468	DF.コニカミルタNC	*1,615,381
3 06-02-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,612,001
4 06-03-04		*3,300	チユウニチシンフ	*1,608,701
5 06-03-06	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネツ	*1,606,868
6 06-03-06	手数料	*220	フリコミ	*1,606,648
7 06-03-07		*14,580	HC)ミツヒ"シHBL	*1,592,068
8 06-03-08*		*68,150	人件費	*1,523,918
9 06-03-08	振込	*770	ナカタ"トショバン"ハイ(カ)	*1,523,148
10 06-03-08	手数料	*220	フリコミ	*1,522,928
11 06-03-12*		*3,380	(0502012. 吉田議員)	*1,519,548
12 06-03-22*		*3,178	アグレート	*1,516,370

13 06-03-25	電話料	*3,884	0764418418	*1,512,486
14 06-03-27		*9,280	DF.コニカミルタNC	*1,503,206
15 06-03-28	振込	*770	ナカタ"トショバン"ハイ(カ)	*1,502,436
16 06-03-28	手数料	*220	フリコミ	*1,502,216
17 06-03-29	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*1,498,836
18 06-03-29	振込	*59,400	カ)カンコウシヤ	*1,439,436
19 06-03-29	手数料	*440	フリコミ	*1,438,996
20 06-04-02		*3,300	チユウニチシンフ	*1,435,696
21 06-04-10	振込	*6,881	コニカミルタエヌシ-(カ)	*1,428,815
22 06-04-10	手数料	*220	フリコミ	*1,428,595
23 06-04-10*		*84,503	人件費	*1,344,092
24 06-04-16*		*3,380	(0502012. 吉田議員)	*1,340,712

(お知らせ)

1. 前記のご振出のあるお振付のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振替額をお振付入れのときは、お支払い金額に次のとおり表示します。
 クレジット () () ()
 トリタテ () () ()

お支払いできる日

お支払できる期間は、前記の
不最速の期日となります。

1



年 月 日	摘 要	お 支 払 い 金 額 (円)	お 預 か り 金 額 (円)	差 し 引 き 残 高 (円)
1 06-04-16*		*3,894	電話料	*1,336,818
2 06-04-19*		*3,178	タブレット	*1,333,640
3 06-04-22	振込	トヤマシキ"カイショムカ	*900,000	*2,233,640
4 06-04-22	振込	*1,833	トヤマシキ"カイインターネッ	*2,231,807
5 06-04-22	手数料	*220	フリコミ	*2,231,587
6 06-04-22	振込	*14,580	ミツヒ"シェイチシーヒ"シ"	*2,217,007
7 06-04-22	手数料	*440	フリコミ	*2,216,567
8 06-04-22	振込	*6,600	ノウミンウント"ウトヤマケン	*2,209,967
9 06-04-22	手数料	*220	フリコミ	*2,209,747
10 06-04-22	振込	*4,800	トヤマケンシ"チタイモンタ"	*2,204,947
11 06-04-22	手数料	*440	フリコミ	*2,204,507
12 06-04-30	新聞代金	*3,380	地味本活用	*2,201,127

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)

1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
2. 通帳をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。

タウソウ(11-11)
トリタテ(11-11)

お支払いできる日

お支払いできる期間は、残高の
不足が解消するまでとなります。